N. LlO REG.

Comune di Santo Stefano di Cadore

Provincia di Belluno

VERBALE di DELIBERAZIONE delia GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Assegnazione contributo al Gruppo ANA di S.Stefano per custodia e
manutenzione del cimitero militare.

o Comunicata ai
L’anno DUEMILASEDICI il giorno VENTUNO del mese di GIUGNO alle] Capigruppo

ore 20:30 nella sede Municipale, si riunisce la Giunta Comunale,

0o Comunicata al
Prefetto
Intervengono i Signori:

Presenti  assenti
Alessandra BUZZO K
Paolo TONON i
Giulia DE MARIO ;\Z

AN = R I

TOTALJ 3

Presiede la Signora Alessandra BUZZO, nella sua qualita di Sindaco

Partecipa il dott. Mario MOLINARI, nella sua qualita di Segretario Comunale.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, propone alla Giunta di
adottare la deliberazione citata in oggetto, facendo presente che sono stati espressi ed
acquisiti sulla relativa proposta i pareri di cui all’art. 49 del D.Lvo 18.08. 2000 - n. 267.




LA GIUNTA COMUNALE

Vista la convenzione con il Ministero della Difesa — Commissariato Generale
Onoranze Caduti in Guerra per l'espletamento dei servizi di custodia e manutenzione del
cimitero militare sito in S. Stefano di Cadore, relativamente al periodo 1° maggio 2015 -
30 aprile 2016;

Rilevato che questo Comune, sino dall'anno 2002, si avvale della preziosa
collaborazione dell’ Associazione Nazionale Alpini — Sezione Cadore — Gruppo di Santo Stefano
di Cadore per la custodia e manutenzione del sacrario militare sito a S.Stefano;

Accertato che, anche nell’anno 2015 e tuttora la medesima Associazione sta
provvedendo con scrupolosita ed affidabilita alla gestione e custodia del cimitero militare
comprendente la pulizia di tombe e viali, la manutenzione ordinaria delle lapidi e della
ringhiera di recinzione, la fornitura e posa di lumini in occasione delle diverse ricorrenze;

Ritenuto opportuno erogare al Gruppo ANA di S.Stefano un contributo di
€.2.500,00 per il servizio di che trattasi che viene svolto con impegno e serieta;

Visto i1 D.Lvo 18.08.2000 - n. 267;

Acquisito il parere di regolaritd tecnico-contabile di cui all’art. 49 del D.Lgs. n.
267/2000 nonché I'attestazione di cui all'art. 153, 5° comma, del medesimo decreto circa
la copertura finanziaria che deriva dal presente provvedimento;

Con votazione unanime e palese espressa nelle forme di legge,

DELIBERA

1. Di erogare, per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente
riportate e trascritte, all'Associazione Nazionale Alpini ~ Sezione Cadore — Gruppo di
Santo Stefano di Cadore, un contributo di €. 2.500,00 per il servizio di custodia e
manutenzione del cimitero militare di Santo Stefano di Cadore relativamente all'anno
2015, precisando che I'Associazione ha garantito le seguenti prestazioni: servizi di
pulizia tombe e viali, manutenzione ordinaria delle lapidi e ringhiera di recinzione,
fornitura e posa di lumini in occasione delle diverse ricorrenze.

2. Di incaricare il Funzionario Responsabile all’adozione dei successivi provvedimenti di
competenza.

Pareri art. 49 e 151 del D.Lgs. 267/2000

N

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA ESPRESSO DAL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

(W FAVOEEVOLE 8 CONTRARIO %tn. %ﬁrﬁl%
data 76 1 .-———) lu-' A

PARERE DEL RESPONSABILE IM RAGIONERIA SULLA REGOLARITAZ TECNICO CONTABILE

E:lt:AV(?{EYOGLFU. 2016 9 CONTRARIO riﬁ. }Ii()ﬁ éﬁg%

ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 153, 5° COMMA, D.LGS. 267/2000, DEL RESPONSABILE
DI RAGIONERIA CIRCA LA COPERTURA FINANZIARIA

OIAVORRYORIY, g1 O CONTRARIO (\%39\@?}““’
) i




IL PRESIDENTE ARIO COMUNALE
Alessandra BUZZO MOL[NARI
L

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

cgrtséﬁj Chf 0€1a della presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio il
giomo 2 7 ove vi rimarra per 15 giorni consecutivi.

Addi 29 SEU 2018 IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Su conforme dichiarazione de! messo comunale, si certifica che copla della presente
deliberazione ¢ stata pubblicata al’Albo del Comune per quindici giomi consecutivi dal
/ Iﬁ Bill 7 @1@11&0 la stessa non sono state presentate opposizioni o reclami.

Addi IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott. Maric MOLINARI

11 sottoscritto Segretario Comunale
CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

O E’ stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 - 4" comma - del
Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267

[ E’ diveruta esecutiva dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione ai sensi e per gli effetti
dell’art. 134 - 3~ comma - del Decreto Legislativo 18.08.2000 - n. 267, in data

1 E’stata REVOCATA con delibera G.C./CC n. del

Data IL SEGRETARIO COMUNALE
dr. Mario MOLINARI

Nadia De Candido
2016.06.29 12.02

applica firma

Comune di Santo Stefano di
Cadore



		segr.santostefano@cmcs.it
	2016-06-29T12:02:41+0200
	Comune di Santo Stefano di Cadore
	Nadia De Candido
	applica firma




